
Zarządzenie Nr 36A/10 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 lipca 2010 roku  

 

   w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników  

           samorządowych  zatrudnionych w Urzędzie Gminy Świercze. 

 

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Świercze stanowiącym 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Świercze z dnia 10 czerwca 2009 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale IV Dodatki do wynagrodzenia zasadniczego i nagrody dodaje się § 6 a 

Dodatek kasowy, w następującym brzmieniu:  

1. Dodatek kasowy może zostać przyznany pracownikom samorządowym zatrudnionym 

na podstawie umowy o pracę. 

2. Podstawą wypłaty dodatku kasowego stanowi lista obecności, potwierdzająca 

efektywnie przepracowany czas. 

3. Dodatek przyznaje się na czas nieokreślony, w wysokości do 15% wynagrodzenia 

zasadniczego pracownikowi, który obsługuje kasę. 

4. Dodatek kasowy wypłacany jest w stosunku miesięcznym, w terminie wypłaty 

wynagrodzenia. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


